

**Diva Holding ApS**

**Solsortevej 1  
2970 Hørsholm**

**CVR-nr 32 56 60 22**

**ÅRSRAPPORT  
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets generalforsamling  
den / 2020

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Diva Holding ApS  
Solsortevej 1  
2970 Hørsholm

CVR-nr: 32 56 60 22  
Stiftet: 1. november 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Lund

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder eje anpartar og aktier, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. 521.

Selskabets ledelse er fuldt ud tilfreds med udviklingen i selskabet i regnskabsåret 2019. Driften i tilknyttet virksomhed er gået som forventet, og ledelsen forventer at have reetableret egenkapitalen i selskabet inden udgangen af regnskabsåret 2020.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Indtægter af kapitalandele	417.117	0
Andre eksterne omkostninger	7.315	-5
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>424.432</b>	<b>-5</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.234	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-10.987	84
Andre finansielle omkostninger	-19	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>494.660</b>	<b>81</b>
3 Skat af årets resultat	26.352	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>521.012</b>	<b>81</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.116	0
Overført resultat	310.896	81
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>521.012</b>	<b>81</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	417.117	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>417.117</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>417.117</b>	<b>0</b>
Udskudt skatteaktiv	26.352	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>26.352</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>12</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>26.364</b>	<b>1</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>443.481</b>	<b>1</b>



## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	127.000	127
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.116	0
Overført resultat	-832.825	-1.143
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>-495.709</b>	<b>-1.016</b>
Anden gæld	0	850
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>850</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	729.657	76
Anden gæld	203.283	72
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>939.190</b>	<b>167</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>939.190</b>	<b>1.017</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>443.481</b>	<b>1</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Noter

**2019**                      **2018**  
**kr.**                              **tkr.**

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet koncernen tidligere år ikke har kunne generere de driftsresultater, der har været nødvendig for at følge planen om at reetablere egenkapitalen i selskabet. Den fortsatte drift af selskabet kræver at ejerkredsen stiller likviditet og finansiering til rådighed. Selskabet ledelse har iværksat strukturelle tiltag og ændringer i koncernen, der vurderes at øge indtjeningen.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer fra tilknyttet virksomhed vedr. gældspost på t.kr. 730, ligesom der er indgået finanseringsforhold for gælden, der sikrer en tilpasset afvikling af gældsforholdet.

Ud fra denne vurdering er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit

1	1
---	---

### 3 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

-26.352	0
<b>-26.352</b>	<b>0</b>

### 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019

207.001	207
---------	-----

**Kostpris 31. december 2019**

<b>207.001</b>	<b>207</b>
----------------	------------

Op- og nedskrivninger 1. januar 2019

-207.001	-207
----------	------

Årets resultatandele

470.233	22
---------	----

Kapitalregulering i perioden

-53.116	-22
---------	-----

**Op- og nedskrivninger 31. december 2019**

<b>210.116</b>	<b>-207</b>
----------------	-------------

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019**

<b>417.117</b>	<b>0</b>
----------------	----------



## Noter

	1/1 2019	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
<b>5 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	127.000	0	127.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	210.116	210.116
Overført resultat	-1.143.721	310.896	-832.825
	<b>-1.016.721</b>	<b>521.012</b>	<b>-495.709</b>

### Anpartskapitalen er fordelt således:

127 anparter á nom kr. 1.000	127.000
	<b>127.000</b>

Selskabet har gennemført en kapitalforhøjelse på nom. tkr. 2.000 i 2016. Der har ikke været yderligere bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Lund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-243742957743

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-07 08:22:48Z

NEM ID 

## Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-05-07 10:10:33Z

NEM ID 

## Morten Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-243742957743

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-07 10:25:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LEW73-WYHO2-006QI-GVDUJ2-50H6P-XCTNW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>